
 

 
”Pedagogik och kreativitet i 

läkekonsten” 
 

 

”Läkare emellan” inbjuder till ännu en intressant 
och givande eftermiddag och kväll! 

 
Onsdag 29 september 2010 kl. 13.30 -  

 

                       
 
 Matti Nikkola   Eva Berggren 
 Årets pedagog 2009   Läkare och sopran 
 vid Karolinska Institutet 
 

Plats: Teleborgs slott, Växjö 
Föreläsning och efterföljande middag med ytterligare kreativa inslag 

 
 

Anmälan:  
Maila din anmälan samt önskemål om ev specialkost till: 
Ami Rosengren, Kunskapsutveckling Syd ann-mari.rosengren@ltkronoberg.se 
 
OBS! Meddela om Du INTE stannar på middagen.  
 
Anmäl Dig senast torsdag 10 september - begränsat antal platser  
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Matti Nikkola, har flera exempel på hur undervisningen går att utveckla på ett 200-
årigt lärosäte. Han är ansvarig för grundutbildningen vid institutionen för cell-och 
molekylärbiologi och blev 2009 års mottagare av Karolinska Institutets pedagogiska 
pris för sina innovativa undervisningsmetoder.  
  En av dessa är ”cellslöjden” där medicinstudenterna under första året får klippa och 
klistra och måla vetenskapliga modeller av celler. Även poesi får plats i lärandet. 
  Matti Nikkola kallar lärandet och nyfikenheten ett naturligt tillstånd. Ett Friskis & 
Svettis för hjärnan. Han hävdar bestämt att en god pedagog vågar pendla friskt 
mellan ren faktakunskap och de stora komplexa frågorna. Han talar om etik, 
förhållningssätt, om att försöka förstå vad det är att bli människa.  
 
 
Eva Berggren, har dubbla karriärer - som läkare och operasångerska. Eva tycker att 
sången berikar henne som läkare i och med att när hon själv mår bra gör hon ett 
bättre jobb. Efter en jobbig jourhelg, då hon är väldigt trött, blir hon pigg igen efter att 
ha sjungit.  
  På scenen tränas förmågan att läsa kroppsspråk och tonfall vilket kommer till nytta i 
patientmöten. Där måste man också vara öppen för andras impulser liksom vid 
rutinbesök hos patienter.  
  Läkarens vana att studera och ta in ny kunskap är något hon tar med sig till sången.  
 
Några röster om Eva: 

 ”Eva kan ge lyssnaren flertalet resor fram och tillbaka till himlen under loppet av bara några minuter. 
    Hon innehar en otrolig karisma och en fantastisk röst." 
  ”Bland solisterna är Eva Berggren mest uttrycksfull, med en röst som berör på djupet. Fråga mej inte vad det 

är, en självklar utstrålning och förmodligen medfödd förmåga att förmedla känslor." 
 
 
Dessutom medverkar ett urval av länets egna kreativa läkare som visar upp sina 
alster på olika sätt! 
 
 
 

Välkomna till en trevlig och inspirerande träff  
önskar ”Läkare emellan” 

 
Karin Bengtsson, Moa Silvander, Ylva Edenius, Peter Vasko, Joakim Karlsson, Maud Carlfalk 
gnm Ami Rosengren o Tony Andersson, Kunskapsutveckling Syd 


